» ONCP
Anual de

DIRECCION MACIOMNAL DE Contrataciones
CONMTRATACIOMNES PUBLICAS
Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)
Convocante: Facultad de Ciencias de la Tipo de Entidades
Salud / Universidad Entidad: Descentralizadas
Nacional del Este
Dependiente: Universidad Nacional del Codigo SICP: 1042
Este
Nivel de Universidades Nacionales Tipo de Unidad
Entidad: Unidad de Contratacion
Contratacién: 4ba529b18487bea2bb31d892d857c28ffe0c766b
Facultad de Ciencias de la Salud
460.672  Menor 78000000 - Servicios de 30/04/2025 No No En 4.000.000
cuantia Transporte Almacenaje y Convocatoria
nacional Correo (Abierta)
78102200 Servicios postales, de pequenos paquetes y mensajeria
2025 1 1 0 7 221 30 1 10 4.000.000

1/4/2025 - 12:38:18
EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Y EYITET: |

Reporte

Anual de

Contrataciones

Convocatoria Ad-

460.673 Menor
cuantia
nacional

Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

72000000 - Servicios de 31/08/2025 No No Planificada 241.869.034
Construccion y
Mantenimiento

Codigo de Producto Producto

72101600

72102400

72102500

72102700

72131600

80111600

2025 1 1

2025 1 1

Revestimientos de techos, paredes o metalisteria
Pintura y colocacion de papel pintado
Albanileria, mamposteria y colocacion de azulejos
Servicios de revestimiento de suelos

Construccion comercial o industrial

Servicios profesionales

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F.
0 7 242 10 88 10 50.000.000
0 7 242 10 1 10 191.869.034

1/4/2025 - 12:38:18

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 460.674 Menor cuantia 84000000 - Servicios 31/08/2025 No No Planificada 15.000.000 :
1 nacional Financieros y de Seguros 1
1 1
1 1
1 1
Codigo de Producto Producto
: 84131500 Servicios de seguros para estructuras, propiedades y posesiones :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
12025 1 1 0 7 264 30 1 10 5.000.000 |
1 1
. 2025 1 1 0 7 264 10 1 10 10.000.000
\ \
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 460.676  Menor 44000000 - Equipos 30/04/2025 No No Planificada 40.000.000 :
1 cuantia Accesorios y Suministros de 1
: nacional Oficina :
: :
Codigo de Producto Producto
. 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
1 1
1 2025 1 1 0 7 342 10 88 10 20.000.000
1 1
1 1
: 2025 1 1 0 7 342 10 1 10 20.000.000 :

Convocatoria

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
. 460.677  Menor 46000000 - Equipos y 30/04/2025 No No En 8.000.000 |
1 cuantia Suministros de Defensa Orden Convocatoria 1
: nacional Publico, Proteccion y Seguridad (Abierta) :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 46191600 Equipo contra incendios :

Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES PUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
E 460.678  Menor 12000000 - Productos 30/04/2025 No No Planificada 115.000.000 E
1 cuantia quimicos incluyendo los bio- 1
: nacional quimicos y gases industriales :
: :
E 12141900 No-metales y gases elementales y puros E
i 12181500 Ceras i
E 12191500 Solventes hidrocarbonatos E
E 41102900 Equipo de histologia E
E 41116100 Kits de ensayos manuales, controles de calidad, calibradores y normativas E
' 1
: 47121700 Envases y accesorios para residuos :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 1 1 0 7 352 30 1 10 5.000.000

2025 1 1 0 7 351 30 1 10 25.000.000

2025 1 1 0 7 358 30 1 10 50.000.000

2025 1 1 0 7 357 30 1 10 35.000.000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
[
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.132 Menor 72000000 - Servicios de 31/12/2025 No No Planificada 64.916.514 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . . 1
] nacional Mantenimiento ]
| |
Codigo de Producto Producto
: 72102800 Servicios de modernizacion :

Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 1 1 0 7 522 10 1 10 64.916.514
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EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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